关于领取2012年春季教材的通知
各学院、学工办，各班级：
根据学校教学安排，并结合教材入库的实际情况，教材科将于2012年2月17～18日统一发放学生使用教材，请各年级辅导员根据具体时间安排组织学生到指定地点领取教材，以免影响正常教学秩序。现将有关事项通知如下：
时间与地点安排：
2月17日（星期五）14:00~19:00
2月18日（星期六）9:00~12:00
大学城校区学生宿舍楼A栋架空层
2月18日（星期六）9:00~11:00
三元里校区综合教学楼1楼教师休息室
程序：分时段，以专业为单位集中领取（见附件）
1请各班级教材征订人至教材科老师处领取教材征订表（必修课教材征订表、限选课教材征订表）
2 必修课按照上学期末征订数至教材供应商处以班级为单位领取教材，教材款项有学校财务处集中结算，不必另行收取。
3 限选课教材请各班级教材征订人按照征订数，先行收集教材款项，至教材发放现场缴纳书款。自编教材由教材科老师收取，正式出版物由书店直接收取。
提别提示：缴款现场务必认清教材科老师，并领取缴款收据。缴款地点为学生活动中心。
联系人：张老师  杨老师  联系电话：39358447
附件：2012年春季学生领取教材安排表
教材科
                                       2012年2月17日
附件：
2012年春季学生领取教材安排表（大学城校区）
	序
号
	时间/学院
	专业、班级
	备注

	1
	2月17日

	14：00～14：30信息技术学院
	08计算机科学与技术
09计算机科学与技术
10计算机科学与技术
11计算机科学与技术

	2

	14：30～15：00护理学院
	09护理学
10护理学
11护理学
09护理学（国际方向）
10护理（专科）
11护理（专科）

	3

	15：00～15：20体育部
	08体育教育
09体育教育
10体育教育
11体育教育

	4

	15：20～15：40人文社科学院
	09英语（医药）
10英语（医药）
1英语（医药）

	5

	15：40～16：00
国际学院
	10中医学（境外）
11中医学（境外）
09针灸推拿（全英班）
10针灸推拿（全英班）
11针灸推拿（全英班）

	6
	2月17日

	16：00～17：30
中药学院
	09中药学+临床中药学
10中药学+临床中药学
11中药学+临床中药学
09中药学（营销方向）
10中药学（营销方向）
11中药学（营销方向）
09中药资源与开发
10中药资源与开发
11中药资源与开发
09制药工程
10制药工程
11制药工程
09药学
10药学
11药学
09药物制剂
10药物制剂
11药物制剂
10中药学（专科）
11中药学（专科）
11中药制药

	7

	17:30～18：10
经济与管理学院
	09公共事业管理
10公共事业管理
11公共事业管理
09国际经济与贸易
10国际经济与贸易
11国际经济与贸易
09应用心理学
10应用心理学
11应用心理学

	8

	18：10～19：00
第一临床医学院
	10中西医临床医学
11中西医临床医学
10中医学
11中医学
10中医学实验班
11中医学实验班
09中医学七年制（中医学方向）
10中医学七年制（中医学方向）

	9
	2月18
	9：00～9：20
第二临床医学院
	10中医学
11中医学
09中医学七年制（中西医结合方向）

	10

	9：20～9：30
第三临床医学院
	10中医学（中医骨伤科学方向）
11中医学（中医骨伤科学方向）

	11

	9：30～11：30
针灸推拿学院
	09康复治疗学
10康复治疗学
11康复治疗学
09针灸推拿学
10针灸推拿学
11针灸推拿学
09中医学七年制（国际交流型）
10中医学七年制（国际交流型）
11中医学七年制（国际交流型）
10针灸推拿学（专科）
11针灸推拿学（专科）
10医疗美容技术（专科）
11医疗美容技术（专科）

2012年春季教材学生领取教材安排表（三元里校区）
	序
号
	时    间
	学院、班级
	备注

	1
	2月18日
上午

	9：00～9：40
第一临床医学院
	07中西医临床医学
09中西医临床医学
08中医学
09中医学
07中医学七年制（中医学方向）
08中医学七年制（中医学方向）

	2

	9：40～10：05
第二临床医学院
	08中医学
09中医学
08中医学七年制（中西医结合方向）

	10：05～10：15
第三临床医学院
	08中医学（中医骨伤科学）
09中医学（中医骨伤科学）

	3

	10：15～10：30针灸推拿学院
	08针灸推拿学
07中医学七年制（国际交流型）
08中医学七年制（国际交流型）

	4

	10：30～11：00
国际学院
	08中医学（境外）
09中医学（境外）
08针灸推拿学（全英班）

1